UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

RESULTADO FINAL

EDITAL 02/2018 - PNPD/CAPES

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PÓS-DOUTORADO

Conforme edital Nº 02/2018 – PNPD/CAPES, o colegiado do PGENF, reunido no dia 13 de abril de 2018 às 08 horas na sala 18 (1º andar),

torna público o resultado final do Processo de Seleção para Pós-doutorado:

Nº de

inscrição

Nota do

Currículo Lattes

Peso 0,4

Nota do Projeto de Pesquisa

(Média Aval1+Aval2+ Aval 3)

Peso 0,4

Nota do Plano de Trabalho

(Média Aval1+Aval2+ Aval 3)

Peso 0,2

Nota

Final

Situação

113065  (10,0) 4,0 (8,3+9,0+8,5=8,6) 3,4 (8,1+9,5+9,0=8,9) 1,8 9,2 Aprovado e

classificado

113628  (3,6) 1,4 (9,0+9,5+9,6=9,4) 3,7 (9,1+10,0+9,5=9,5) 1,9 7,0 Aprovado e

classificado

113629  (3,1) 1,2 (8,8+8,5+8,5=8,6) 3,4 (9,4+8,0+8,5=8,6) 1,7 6,3 Não aprovado

113439  (1,2) 0,5 (8,6+9,6+8,8=9,0) 3,6 (9,0+10,0+9,5=9,5) 1,9 6,0 Não aprovado

Natal, 13 de abril de 2018.

Profa. Dra. Ana Luisa Brandão de Carvalho Lira

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Enfermagem